Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №21 имени врача-терапевта Холомянского Сергея

Михайловича" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ "СОШ №21 им. СМ. Холомянского"Г. СИМФЕРОПОЛЯ)

ул. Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым,

295001, Российская Федерация, тел./факс +7(0652)27-89-83

ОГРН 1159102015610 ИНШКПП 9102155183/910201001

е-та!й: 5с1о0120_зииегоро@ститеаеди.га ,

ПРИКАЗ

"11" октября 2022г. № 7656
Симферополь

О подготовке педагогического совета
По теме «Создание условий для развития
и поддержки учебной мотивации
обучающихся на уроке»

В соответствии с планом работы МБОУ «СОШ №21 на 2022-2023 учебный год и в целях

успешного освоения федеральных государственных образовательных стандартов, эффективного

сопровождения постепенного перехода и формирования структуры деятельности школы в

условиях перехода на ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести педагогический совет по теме «Создание условий для развития и поддержки

учебной мотивации обучающихся на уроке»
- 31 октября 2022г; ответственная — зам.директора Муратова С.Д.

2. Создать и утвердить творческую группу по подготовке и проведению педагогического совета

в составе:
- Муратова С.Д. — зам. директора по УВР

- Никифорова Л.Н. — педагог психолог
- Деменкова Т.А.- учитель математики
- Каухова Е.Н. - учитель начальных классов

- Гоц Е.А.- учитель начальных классов
- Макеева О.О. — учитель биологии

Творческой группе педагогов:
3.1. Разработать тематический план проведения педагогического совета

3.2. Разработать и обсудить проект решения педагогического совета до 17.10.22г.;

ответственная Муратова С.Д.
4. Контроль на подготовку к педагогическому совету возложить на зам. директора по УВР

Муратову С.Д.

Директор
В.В. Субоч

С приказом ознако НЫ:
Муратова С.Д. ДИ, . Каухова Е.Н,

Никифорова Л. 4. Гоц Е.А.ц
Деменкова Т.А. Макеева О.

Исполнитель: Стукан О.А.

		2023-01-26T15:18:18+0300
	СУБОЧ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа